
Sbírka pro Miloše Dvořáčka a dvěSbírka pro Miloše Dvořáčka a dvě
dcery, které přišly o mámudcery, které přišly o mámu
Náš kamarád Miloš je vynikající bubeník a kameraman.
(V minulosti spolupracoval s kapelami a hudebníky např. minus
123 minut, Ivou Bittovou a Vladimírem Václavkem,  Čikory či
Druhou Trávou, v současnosti doprovází Radůzu a nejrůznější
jazzová uskupení). Téměř šest let žil ve spo…

– Ilona Labuťová, Petr Vejslík

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/19827

https://donio.cz/p/19827

	Sbírka pro Miloše Dvořáčka a dvě dcery, které přišly o mámu

